El valor total de la contratación se tiene previsto sea por valor de MIL CUATROCIENTOS VENTISEIS 

MILLONES NOVECIENTOS VENTISEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 

M/CTE ($1.426.926.871). 

El valor por solicitar de la vigencia futura para los periodos enero a julio de 2026 por valor de MIL 

DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL DOCE PESOS MCTE. 

($1.248.561.012). 

Es de aclarar que para la vigencia 2025 se tiene el siguiente respaldo presupuestal: 

OBJETO CDP RUBRO No DE CDP FECHA DE 

EXPEDICIÓN 

VALOR 

Contratar la prestación del servicio integral de 

aseo, cafetería y mantenimiento incluido el 

suministro de elementos, insumos y equipos